
 

 
 

 

  初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、本年度もＰＴＡ東雲の会の行事として、次のとおり保護者向けの「進

学講演会」を開催いたします。ご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

   

                                    記 

 

  １  日   時     平成２８年７月６日（水）  １０：００～１２：００ 

  ２ 対  象   本校(中学・高校)の保護者 

  ３  場   所     本校第１体育館 

 ４  講   師     大阪市立大学大学院医学研究科 総合医学教育学 教授  

          大阪市立大学医学部附属病院 総合診療センター長 

             医学博士 首藤
しゅとう

 太一
た いち

 氏 

 ５  演   題     「大学入学はスタートライン－骨太な子を育むために－」 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・保護者の皆様へお願い。・・・・・・・・・・・・・・・ 

   自家用車でお越しの場合は、南門よりグランドにお入りください。 

   受付は体育館内にて行いますので、上履きに履き替えて館内にお入りください。 

会場設営の都合上、出欠票を６月２４日（金）までにご提出ください。 

（出欠票は６／１３に生徒便にて配布しています。） 

ご出席の方は筆記用具をご持参ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 


